
2-ZI.-ALTBAU-ETW 
  Wohnung.   € 159 000,00  

Darmstadt, 64285
Kpl.sanierte 2-Zi.-Altbau-ETW mit Süd-Blk. in ruhiger Lage von Darmstadt (Paulusviertel)
  Komplett saniert. 3-1/2-geschossiges massiv errichtetes Wohnhaus mit Satteldach. Wiederaufbau aus dem
Jahre 1950. Die Fenster sind aus Kunststoff mit Isolierverglasung. Die Komplette Elektrik wurde erneuert,
sowie die Gas-Etagenheizung inkl. Leitungen und Heizkörper. Ein seperater Kellerraum ist fester Bestandteil.
Die Wohnung ist komplett saniert d.h. neues Bad/WC, neue Bodenbeläge (Holzdielen), komplett weiss
angelegt.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  2
Schlafzimme
r

:  1

Bad :  1

WOHNFLäCHE:
m² :  62

HAUS INFORMATIONEN:
Baujahr :  195

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung: Balkon,
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